
PÍSEMNÁ VÝZVA ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY

pro zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen zákon)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Modernizace zvuku v kině Oko

1. Identifikace zadavatele 

Obchodní jméno: Kino Oko Šumperk

Sídlo: Masarykovo nám. 3, 787 01 Šumperk

IČO: 00851400

DIČ: neplátci DPH

zastoupené 
ve věcech smluvních: MgA. Kamilem Navrátilem, ředitelem
ve věcech technických: MgA. Kamilem Navrátilem, ředitelem

profil zadavatel: https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je dodávka a instalace nového ozvučení Kina Oko Šumperk v rámci
modernizace zvuku v Kině Oko Šumperk. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka
prodávajícího na realizaci předmětu plnění zakázky. Zadávací dokumentace  je přístupna
na profilu zadavatele   https://zakazky.sumperk.cz/vz00000783

3. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.12.2017 v 10.00 hodin. 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00000783
https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html


Nabídky je možno podávat osobně v kině Oko Šumperk, Masarykovo nám. 3, 787 01 Šumperk
nebo písemně na adresu: Kino Oko Šumperk, RÚI,  Masarykovo nám. 3, 787 01 Šumperk
Zadavatel neodpovídá za zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem
nabídky. Za čas podání nabídky se považuje její fyzické převzetí v kině Oko Šumperk,
Masarykovo nám. 3.

Nabídky  se  podávají  v  českém  jazyce  v  uzavřené  neprůhledné  obálce  označené  „VEŘEJNÁ
ZAKÁZKA – Modernizace zvuku v kině Oko“, adresou zadavatele a adresou dodavatele. 
Obálka  bude  přes  místo  uzavření  opatřena  razítkem  a  podpisem  odpovědného  zástupce
dodavatele a bude obsahovat jedno originální vyhotovení. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 
1) základní způsobilost 
2) profesní způsobilost 
3) technickou kvalifikaci 

4.1. Základní způsobilost 
Dodavatel  prokáže  formou  čestného  prohlášení  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů
stanovených v § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona. 
Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované
zadavatelem splňuje. 
Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů
prokazujících kvalifikaci dle § 75. 

4.2 Profesní způsobilost 
Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského rejstříku a
výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán). 
Doklady budou v prosté kopii. 

4.3. Technická kvalifikace 
Dodavatel  prokáže  splnění  technické  kvalifikace  dle  §  79  odst.  2,  písm.  d)  zákona
doložením potvrzení výrobce, že dodavatel absolvoval školení na instalaci a nastavení zvukového
systému s audio procesorem pro zpracování min 40 kanálového objektového zvuku pro kino s
vestavěným  rozhraním  pro  256  kanálovou  digitální  audio  sběrnici.  Tato  kvalifikace  musí  být
prokázána přímo dodavatelem a nelze ji prokazovat skrze subdodavatele nebo prostřednictvím jiné
osoby.

5. Pravidla pro hodnocení nabídek 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

V Šumperku dne 20.11.2017 

MgA. Kamil Navrátil
ředitel kina Oko Šumperk


		2017-11-20T16:42:37+0100
	MgA. Kamil Navrátil




